
スポーツマックススクール生各位 
令和 2 年 11 月 22 日 

合同会社テニスの WA 

代表 

秋山 真一 

 

スポーツマックスインドアテニススクール リニューアルオープンのご挨拶 
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、令和 3 年 1 月よりスポーツマックスインドアテニススクールを運営することになりました 

合同会社テニスの WA の秋山と申します。よろしくお願いいたします。 

 

テニスを通して、ココロもカラダもイキイキ、ワクワク、笑顔になれるようお手伝いさせていただきます。 

 

皆様の主役になれる場所として、レッスンだけでなく、たくさんのイベントも開催するなど、企画しております。 

まずは新春イベントを企画しておりますので、楽しみにしていてください。 

 

また、クラス、料金など詳細につきましては、１２月１日に発表予定です。 

 

新しいスポーツマックス説明会は 1 月中旬ごろ開催。 

お一人ずつご自身の現状にあったアドバイスやクラス選びのサポートもいたします。 

30 分ほどの無料相談も可能です。 

 

また、1 月の受講料は、新スポーツマックスお試し期間として、無料でご提供いたします。 

さらにもし、周りにテニスにご興味のある方がいらっしゃればこれを期にぜひ一度一緒にお越しください。 
 

 

敬具 

記 
 

   

令和 2 年 12 月 1 日 スポーツマックスインドアテニススクール詳細発表 

令和 3 年 1 月～ スポーツマックスインドアテニススクールとしてリニューアルオープン 

令和 3 年 1 月 新年イベント開催 

令和 3 年 1 月～ 1 か月間無料受講 

令和 3 年 1 月中旬 新スポーツマックスインドアテニススクール説明会開催 

30 分無料個別相談 

 

以上 

 
随時、情報を発信していきます。 

QR コードよりお入り下さい。 


